
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

DIVAS SALAS – 
SĀREMĀ UN MUHU

TRĪS DIENU
CEĻOJUMS AR

AUTOBUSU

DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS

Sāremā un Muhu sala ir gluži kā senas pasakas -
viensētas, akmens žogi apauguši ar mīkstām, zaļām

sūnām un bezgalīgām kadiķu audzēm. Sāmsalieši
darina alu un no kadķogām prot izmeistarot veselīgu

sīrupu. Viņi ceļ galdā kūpinātas zivis un rudzu maizi ar
senām graudu kulšanas tradīcijām kabatā. 

Dosimies baudīt un iepazīt šo salu. 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 7.30 izbraukšana no Jums ērtas vietas.

Ceļš cauri Latvijai, Igaunijai līdz prāmim. Pārcelšanās ar prāmi līdz Muhu salai.

Dosimies uz Kāli ezeru un meteorītu krāteri. Tiek lēsts, ka Igaunijā ir vairāk
dokumentēto meteorītu krāteru uz kvadrātkilometru kā citur pasaulē.
Apskatīsim šo ezeru. 

Kāli meteorīta krāteris meteorīta trieciena rezultātā izveidojies zemes virsmas
padziļinājums. Tas pēc lieluma ieņem 44. vietu Eiropā. Krātera diametrs ir 110
metri, bet dziļums — 22 metri. Trieciena rezultātā izsviestā dolomīta vaļņa
augstums sasniedz 16 metrus. Apkārtnē atrodami vēl astoņi mazāka izmēra
krāteri. Šo deviņu krāteru grupu kopā dēvē par Kāli meteorītu krāteriem. Tos
izraisījis meteorīts, kas uz Zemes nokritis pirms aptuveni 4000 gadiem.

Bezmaksas apskates objekts.

DIVAS SALAS –
SĀREMĀ UN MUHU

https://lv.wikipedia.org/wiki/Meteor%C4%ABts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Triecienkr%C4%81teris


www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Sāremā sala ir slavena arī ar alus brūvēšanas tradīcijām. Jums būs iespēja
viesoties vecākajā alus darītāvā uz salas. Dzirdēsiet gan alus darināšanas
stāstu, gan nobaudīsiet vietējo alu. 

Ekskursija un degustācija iekļauta cenā.

Došanās uz Kuresāri.

Iekārtošanās SPA viesnīcā.

Cenā iekļauts neierobežots
SPA zonas apmeklējums ar
saunām un baseiniem.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Došanās uz bāku Serves ragā – viena no senākajām Baltijas jūras bākām,
vairāk nekā trīs gadsimtus atbild par kuģošanas drošību Irbes jūras šaurumā,
kas savieno Rīgas jūras līcī un Baltijas jūras līci.

Ja tornis ir atvērts, ir iepsēja tajā uzkāpt – papildus samaksa.

DIVAS SALAS –
SĀREMĀ UN MUHU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Mūsu tālākās dienas
plānā kadiķu sīrupa
ražotne un saimnieces Līsi
stāsts. Viņa pastāstīs
salas kadiķu stāstu un
aicinās nogaršot pašu
gatavotos kadiķu ogu
sīrupus, kurus var
izmantot dažādos
dzērienos, desertos un
pat piedevām pie
medījuma gaļas.

Ekskursija un degustācija
iekļauta ceļojuma cenā.

DIVAS SALAS –
SĀREMĀ UN MUHU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Kas gan būtu Sāmsala bez Pangas stāvkrasta, kas  ir augstākā no Sāremā un
Muhu salas ziemeļu krasta kraujām. Tā augstums sasniedz 21 metru un garumā
tas plešas teju 2,5 kilometrus. Vietējie stāsta, ka šis stāvkrasts ir veidojies
aptuveni 400 miljons gadus atpakaļ un patiešām ir viens no varenākajiem
kaļķakmens kraujas veidojumiem Baltijā. Vietējā legenda vēsta, ka senos
laikos no stāvkrasta jūrā ziedoti dzīvnieki kā pateicība par labu zveju.

Bezmaksas apskates objekts.

DIVAS SALAS –
SĀREMĀ UN MUHU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Anglas vējdzirnavas. Igaunijas salās bija pieņemts, ka vējdzirnavas jāveido grupās
- pie ciematiem, augstās vietās. Anglas vējdzirnavas ir viena no unikālākajām un
skaistākajām vējdzirnavu grupām Igaunijā, atrodas Sāremā salas ziemeļaustrumos
– Anglas ciemā. Komplekss sastāv no piecām vējdzirnavām, kuras agrāk tika
izmantotas graudu malšanai un atrodas uz tā sauktā “vējdzirnavu kalna”
(tuulikumägi). Atjaunotas un saglabātas kā kultūrvēsturisks objekts – vienīgā
vieta Sāremā, kur saglabājušās tik daudz dzirnavas vienkopus.

Ieejas biļete iekļauta ceļojuma cenā.

Atgriešanās kempingā. Brīvais laiks, atpūta.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis. Mierīgs rīts, lai vēl pabaudīt salas galveno pilsētu – Kurresāri, kas ir
Sāres apriņķa galvaspilsēta. Pilsētā mitinās ap 16 tūkstošiem iedzīvotāju.

 

Apmeklēsim noteikti arī Kuresāres bīskapa cietoksni, kas tautas valodā tiek
saukts arī par Kuresāres pili, ir būvēts 14. gadsimtā un ir vienīgā viduslaiku
cietokšņa ēka, kas Baltijas valstīs ir saglabājusies bez nozīmīgas pārbūves.
Cietoksnī var sastap te tikai Viduslaiku, bet arī padomju laiku liecības, kas
neviļus uzdzen visai dīvainas emocijas.

 

Ieejas biļete iekļauta ceļojuma cenā.

Brīvais laiks pusdienām pilsētā, vietējo “Kalev” šokolādes konfekšu iegādei un
mierīgākai pastaigai, pabaudot pilsētas ieliņas.

Došanās uz prāmi. Vakarā atgriešanās.

DIVAS SALAS –
SĀREMĀ UN MUHU



IZBRAUKŠANAS LAIKS UN VIETA
Plkst. 7.30
no Jums ērtas vietas

Dalībnieku skaits 20-24 25-29 30-34 35-40

Cena vienai personai 325 EUR 295 EUR 275 EUR 260 EUR

2 vietu numuri 
ar visām ērībām

DIVAS SALAS – SĀREMĀ UN MUHU
 3 DIENU CEĻOJUMS AR AUTOBUSU  |   DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

PAPILDU IZDEVUMI 
personīgie izdevumi 

      (suvenīri, pārējās  ēdienreizes)

Šī ekskursijas 
programma 

vēl nav rezervēta
 jūsu kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju 
sazinieties
 ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi  

Tūrisma klases 
autobuss

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

2 naktis SPA
 viesnīcā Kuresārē

Travel Biiz 
kolektīva saliedēšanas

aktivitātes
Pārbraucienu laikā

Prāmja 
biļetes

Pasažieriem un 
autobusam

Brokastis 
viesnīcā

2x

Ieejas biļetes
apskates objektos

(aktivitātes un
degustācijas)SPA zona bez 

ierobežojuma



SIA "IESPĒJU DARBNĪCA" 
PVN Reğ. Nr. LV 44103045556

Rīgas iela 53-601, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
AS "SEB banka", UNLALV2X

Konts: LV86UNLA0050021878429

Patērētāju tiesību
aizsardzības centra 
izsniegtā speciālā
atļauja (licence)
Nr. T-2019-121 

Jūsu iemaksātās naudas
drošību garantē AAS

“Baltijas Apdrošināšanas
Nams”. Polise Nr.

63.02.500116 

Personas datu apstrādi veicam
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un

Padomes Regulu (ES) 2016/679  (2016.
gada 27. aprīlis) par fizisku personu

aizsardzību attiecībā uz personas datu
apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem, ko ceļotājs noslēdz ar tūrisma
operatoru elektroniski vai klātienē saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 26.06.2018.
noteikumiem Nr. 380. 

Jums piedāvātais tūrisma pakalpojumu kopums ir komplekss tūrisma pakalpojums Tūrisma likuma un
Ministru kabineta 2018. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma
pakalpojuma sagatavošanas un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu
sniedzēju un ceļotāju tiesībām un pienākumiem" izpratnē. 

Jūs varēsiet izmantot visas Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada
26. jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas
un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" minētās tiesības (https://likumi.lv/ta/id/300021), kas attiecas uz kompleksiem tūrisma
pakalpojumiem. 

SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, būs pilnībā atbildīgs par kompleksā tūrisma pakalpojuma
pienācīgu sniegšanu kopumā. 

Saskaņā ar tiesību aktu prasībām SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, ir nodrošinājums, lai
gadījumā, ja tas savu likviditātes problēmu dēļ nepilnīgi izpilda vai neizpilda savas saistības, atlīdzinātu Jūsu
maksājumus un, ja kompleksajā tūrisma pakalpojumā ir ietverts transports, – nodrošinātu Jūsu
repatriāciju. 

Plašāka informācija par Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada 26.
jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas un
sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" paredzētajām pamattiesībām (https://likumi.lv/ta/id/300021).


